[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

27 февраля   2015 года                                                                             № 165
О внесении изменений  в решение  Совета муниципального района "Забайкальский район"  от 29.10.2014 года № 135 «О передаче части полномочий муниципальным районом «Забайкальский район»  сельскому поселению  «Рудник-Абагайтуйское»

         В соответствии с  Законом Забайкальского края  от 22.07.2014 года               № 1014-ЗЗК, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет  муниципального района «Забайкальский район» решил:
1.Внести изменения  в решение  Совета муниципального района "Забайкальский район"  от 29.10.2014 года №135 «О передаче части полномочий муниципальным районом «Забайкальский район»  сельскому поселению «Рудник-Абагайтуйское»:

1.1.В пункте 1 части 1 решения  Совета муниципального района "Забайкальский район"  от 29.10.2014 года №135 «О передаче части полномочий муниципальным районом «Забайкальский район»  сельскому поселению «Рудник-Абагайтуйское» слово: «электро-» исключить.
2.Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
3.Настоящее решение официально опубликовать в официальном вестнике «Забайкальское обозрение».
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального района "Забайкальский район".
Глава муниципального района

"Забайкальский район"

     А.М Эпов